[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от   25.02.2016                                                                 №  52
ст-ца Веселая

О внесении изменений в  постановление администрации                         Веселовского сельского поселения от 14 сентября 2015 года № 121      «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,             находящихся в государственной или муниципальной собственности,

на которых расположены здания, сооружения,  в собственность, аренду»

            В целях приведения нормативных правовых актов Веселовского       сельского  поселения Павловского района в соответствие с действующим       законодательством  и рассмотрев протест прокуратуры Павловского района  от  12 февраля 2016 года  № 7-02-1016 на  постановление администрации                      Веселовского  сельского поселения от 14 сентября 2015 года № 121 «Об           утверждении административного регламента по предоставлению                    муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения,  в собственность, аренду»,  п о с т а н о в л я ю:

             1.Внести изменения в  приложение к постановлению администрации      Веселовского сельского поселения от 14 сентября 2015 года № 121 «Об             утверждении административного регламента по предоставлению                    муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в                     государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения,  в собственность, аренду»,  в следующей редакции:
              -  подпункт 8.2 пункта 8  раздела II приложения   дополнить               следующим содержанием:
              34) в случае наличия заключения органа архитектуры и                      градостроительства, содержащего информацию о несоответствии предельной площади части земельного участка, занятой зданием, сооружением и              необходимой для их использования, утвержденным в установленном порядке нормам отвода земель для конкретных видов деятельности или правилами     землепользования и застройки, градостроительной и проектной документации.
            2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте  Веселовского сельского поселения   http//:admveselovskoesp.ru.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования               (размещения).

Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района

                                            А.А.Костюк